1

2021 年５月 21 日

各   位

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年６月23日開催予定の第26回定時株主総会に付議する取

締役候補者を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件は第 26 回定時株主総会の承認を得て正式に決定されます。

記

1．監査等委員でない取締役の候補者

氏 名 新役職 現役職

林
はやし

 郁
かおる

 代表取締役 同左

曽田
そ だ

 誠
まこと

 取締役 同左

踊
おどり

 契三
けいぞう

 取締役 同左

田中
た な か

 将志
ま さ し

 取締役 同左

大熊
おおくま

 将人
まさひと

 取締役 同左

篠
しの

 寛
ひろし

 取締役 同左

伊藤
い と う

 穰 一
じょういち

 取締役 同左

大村
おおむら

 恵実
え み

 社外取締役 同左

会 社 名  株 式 会 社 デ ジ タ ル ガ レ ー ジ

代表者名  代表取締役 兼 社長執行役員グループ CEO 林 郁

  （コード番号：４８１９ 東証第一部）

問合せ先  取締役 兼 専務執行役員

コーポレートストラテジー本部管掌 曽田 誠

  （ＴＥＬ：０３―６３６７―１１１１）

（ＵＲＬ：https://www.garage.co.jp/ja/ir/）

2

２．退任予定の取締役

氏 名 現役職

藤原
ふじわら

 謙
けん

次
じ

 社外取締役

以 上